X90962264D0004747

Кузов (прицеп) №
	отсутствует

Разрешенная максимальная масса, кг
	42 000

Масса без нагрузки, кг
	10 750

Цвет кузова (кабины)
	Белый-желтый

Организация-изготовитель ТС (страна)
	ОАО «Завод ГРАХ» (Россия)

Начальная цена: 1 300 000,00 (один миллион триста тысяч) рублей 00 коп., в т.ч. НДС 20%.
Сумма задатка: 130 000,00 (сто тридцать тысяч) рублей.
Шаг аукциона на повышение: 65 000,00 (шестьдесят пять тысяч) рублей.
2. Условия проведения аукциона

Порядок участия в аукционе, проводимом в электронной форме на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» в сети Интернет по адресу www.lot-online.ru, порядок взаимодействия между